R E Q U E R I M E N T O Nº. 431
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/5/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Transporte, VICENTE SÍLVIO FERRAUDO, solicitando  que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de refazer as pinturas das faixas de pedestres, bem como a sinalização de solo já existentes em frente ao Colégio La Salle e Colégio Santa Marcelina.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de maio de 2011.
Vereador Autor XÊ
PSDB
AGG/sgpv